



OBEC BÍLOV
743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz

Naše č.j.: BIL- 126/2021
V Bílově 19.2.2021

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

1) K požadavku o "Text zápisu z 12. zasedání Zastupitelstva obce Bílov konaného dne 16.12.2020"

1.1.) odpověď : Text zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Bílov konaného dne 16.12.2020 zasíláme v příloze tohoto dopisu.

2) K požadavku o text pravidel/zásad či jiného dokumentu pro zadávání veřejných zakázek, dle nichž obec Bílov postupuje při zadávání veřejných zakázek.

2.1.) odpověď : Text Směrnice pro zadávání veřejných zakázek zasíláme v příloze tohoto dopisu.

3) K požadavku o text smlouvy či smluv, uzavřených mezi obcí Bílov a dodavatelem, kterými je zajištěna realizace elektronické aukce prodávaných pozemků k výstavbě rodinných domů a zajištěny související právní či jiné služby.

3.1.) odpověď : Text smluv zasíláme v příloze tohoto dopisu.

4) K požadavku o text dodatku ke smlouvě o dílo uzavřeného mezi obcí Bílov a společností SmVaK a. s., který byl schválen Zastupitelstvem obce Bílov dne 17.8.2020

4.1.) odpověď: Text dodatku smlouvy o dílo zasíláme v příloze tohoto dopisu. Dodatek je taky zveřejněn na profilu zadavatele <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-bilov>

5) K požadavku o sdělení výše úplaty, kterou zaplatil, resp. měl zaplatit pan JUDr. Tomáš Panáček obci Bílov za zveřejnění svého autorského díla „fejetonu“, resp. prezentaci advokáta v Listu obce č. 2020/4.

5.1.) odpověď: Pan JUDr. Tomáš Panáček neměl zaplatit, žádnou úplatu, protože příspěvek do Listu obce si objednala obec a byl poskytnut bezplatně.

6) K žádosti o informaci o důvodu navýšení schválených rozpočtových výdajů na rok 2021, a to § 6112 „zastupitelstvo obce“, když rozpočtový výdaj činí 1 642 000 Kč.

6.1.) odpověď: Důvodem je udělení mimořádných odměn.

S pozdravem



Zdeněk Fusik, starosta obce Bílov